
UCHWAŁA NR I/10/24 
RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU 

z dnia 15 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej z siedzibą w Nasielsku, ul. Sportowa 2 

Na podstawie art. 7 ust. 5 i art. 18 ust.2 pkt.15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 609) oraz art. 48 ust. 6 pkt 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 991, 1675, 1972) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Radę Społeczną działającą przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki Zdrowotnej 
z siedzibą w Nasielsku, ul. Sportowa 2, w składzie: 

1) Przewodniczący: Radosław Kasiak - Burmistrz Nasielska, 

2) Członkowie: 

a) przedstawiciel Wojewody Mazowieckiego, 

b) przedstawiciel Rady Miejskiej w Nasielsku - Bogumiła Rębecka, 

c) przedstawiciel Rady Miejskiej w Nasielsku - Iwona Wróblewska, 

d) przedstawiciel Rady Miejskiej w Nasielsku - Antoni Kalinowski, 

e) przedstawiciel Rady Miejskiej w Nasielsku - Zbigniew Wóltański, 

f) przedstawiciel Rady Miejskiej w Nasielsku - Dariusz Kordowski. 

§ 2. Pierwsze posiedzenie Rady Społecznej przy SPZOZ w Nasielsku odbędzie się do końca czerwca 
2024 roku. 

§ 3. Traci moc Uchwała Nr IX/86/19 z dnia 29 sierpnia 2019 roku w sprawie powołania Rady Społecznej 
działającej przy SPZOZ w Nasielsku. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nasielska. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DADAE52-428E-44DC-9DE8-A49E8B4A063D. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR I/10/24 RADY MIEJSKIEJ W NASIELSKU z dnia 15 maja 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	lit. a w § 1 pkt 2
	lit. b w § 1 pkt 2
	lit. c w § 1 pkt 2
	lit. d w § 1 pkt 2
	lit. e w § 1 pkt 2
	lit. f w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


